

Zakázka:

## Revitalizace dvora Rymice

| Poř. | Kód            | Popis   | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena              |
|------|----------------|---|----|--------|------------|-------------------|
|      |                | <b>ZL_06: Změnový list č. 6</b>   |    |        |            | <b>426 284,45</b> |
|      |                | <b>Z_27: Změna - krytina požárních zdí, plocha střechy</b>  |    |        |            | <b>117 110,15</b> |
|      |                | <b>MKRDR_SO01: SO 01 Statické zajištění</b>   |    |        |            | <b>117 110,15</b> |
|      |                | <b>01: 01.1. Stavební řešení</b>  |    |        |            | <b>117 110,15</b> |
|      |                | <b>P: Oddíly prací PSV</b>  |    |        |            | <b>117 110,15</b> |
|      |                | <b>764: Konstrukce klempířské</b>   |    |        |            | <b>27 240,00</b>  |
| 486. | 764719440R-POL | M+D střešního výlezu, včetně souvisejících prací rozebrání krytiny, přičezání, pomocného lešení                             | ks | 3,0    | 9 080,00   | 27 240,00         |
|      |                | objekt A  |    | -      |            |                   |
|      |                | 1,0   |    | 1,0    |            |                   |
|      |                | objekt B2   |    | -      |            |                   |
|      |                | 1,0   |    | 1,0    |            |                   |
|      |                | objekt C  |    | -      |            |                   |
|      |                | 1,0   |    | 1,0    |            |                   |
|      |                | <b>765: Krytiny tvrdé</b>   |    |        |            | <b>89 870,15</b>  |
| 193. | 765311511RU1   | Krytina pálená střech jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek | m2 | 86,4   | 725,00     | 62 640,00         |
|      |                | nadspotřeba krytiny vlivem nerovnosti střešních rovin a rovnání v okapové části   |    | -      |            |                   |
|      |                | dle délky žlabů K1/1  |    | -      |            |                   |
|      |                | 360,0*0,24  |    | 86,4   |            |                   |
|      |                | A+B1 cca 24m2   |    | -      |            |                   |
|      |                | B2+C cca 62m2   |    | -      |            |                   |
| 199. | 998765201R00   | Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m  | %  | 828,12 | 8,80       | 7 287,46          |
| 475. | 765611251R00   | Pokrytí požárních zdí do 30 cm krytinou bobrovkou   | m  | 61,62  | 323,64     | 19 942,70         |
|      |                | v.č. D.1.1.44, 51 :   |    | -      |            |                   |
|      |                | K1/7 : 87,5   |    | -      |            |                   |
|      |                | -   |    | -      |            |                   |
|      |                | 2*5,55  |    | 11,1   |            |                   |
|      |                | 2*5,43  |    | 10,86  |            |                   |
|      |                | 2*5,43  |    | 10,86  |            |                   |
|      |                | 2*7,20  |    | 14,4   |            |                   |
|      |                | 2*7,20  |    | 14,4   |            |                   |
|      |                | <b>Z_28: Změna - bourání základů oplocení u objektu A</b>   |    |        |            | <b>37 124,50</b>  |
|      |                | <b>MKRDR_SO11: SO 11 Komunikace a zpevněné plochy</b>   |    |        |            | <b>4 160,70</b>   |
|      |                | <b>27: SO 11 Komunikace a zpevněné plochy</b>   |    |        |            | <b>4 160,70</b>   |
|      |                | <b>H: Oddíly prací HSV</b>  |    |        |            | <b>4 160,70</b>   |

| Poř.                              | Kód          | Popis  | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena             |
|-----------------------------------|--------------|--|----|--------|------------|------------------|
| <b>5: Komunikace</b>              |              |  |    |        |            | <b>4 068,49</b>  |
| 21.                               | 564851112R00 | Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 160 mm          | m2 | 2,01   | 196,51     | 394,99           |
|                                   |              | (1,5)*1,34   |    | 2,01   |            |                  |
| 27.                               | 591211111R00 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm                  | m2 | 1,5    | 549,00     | 823,50           |
|                                   |              | (1,5)  |    | 1,5    |            |                  |
| 28.                               | 58381082     | haklík hrubý štípaný (1t=3m2)  | m2 | 1,5    | 1 900,00   | 2 850,00         |
|                                   |              | (1,5)  |    | 1,5    |            |                  |
| <b>998: Přesun hmot</b>           |              |  |    |        |            | <b>92,21</b>     |
| 70.                               | 998225111R00 | Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu                                  | t  | 1,319  | 69,90      | 92,21            |
| <b>MKRDR_SO13: SO 13 Oplocení</b> |              |  |    |        |            | <b>32 963,80</b> |
| <b>33: SO 13 Oplocení</b>         |              |  |    |        |            | <b>32 963,80</b> |
| <b>H: Oddíly prací HSV</b>        |              |  |    |        |            | <b>25 571,21</b> |
| <b>1: Zemní práce</b>             |              |  |    |        |            | <b>2 557,40</b>  |
|                                   | 167101102R00 | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4     | m3 | 5,665  | 120,00     | 679,79           |
|                                   |              | objekt A   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | demolice u objektu A   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | -  |    | -      |            |                  |
|                                   |              | základová konstrukce - zpětný zásyp  |    | -      |            |                  |
|                                   |              | 16,785*0,375*0,9   |    | 5,665  |            |                  |
| 1.                                | 174101101R00 | Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                  | m3 | 5,665  | 107,00     | 606,15           |
|                                   |              | objekt A   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | demolice u objektu A   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | -  |    | -      |            |                  |
|                                   |              | základová konstrukce - zpětný zásyp  |    | -      |            |                  |
|                                   |              | 16,785*0,375*0,9   |    | 5,665  |            |                  |
| 1.                                | 181301102R00 | Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm | m2 | 25,178 | 35,00      | 881,21           |
|                                   |              | objekt A   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | demolice u objektu A   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | -  |    | -      |            |                  |
|                                   |              | základová konstrukce - zpětný zásyp  |    | -      |            |                  |
|                                   |              | 16,785*1,5   |    | 25,178 |            |                  |
| 2.                                | 180402111R00 | Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5                              | m2 | 25,178 | 11,00      | 276,95           |
|                                   |              | objekt A   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | demolice u objektu A   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | -  |    | -      |            |                  |
|                                   |              | základová konstrukce   |    | -      |            |                  |
|                                   |              | 16,785*1,5   |    | 25,178 |            |                  |
| 3.                                | 00572400R    | směs travní parková, pro běžnou zátěž  | kg | 0,755  | 150,00     | 113,30           |
|                                   |              | objekt A   |    | -      |            |                  |

| Poř. | Kód          | Popis   | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena             |
|------|--------------|---|----|--------|------------|------------------|
|      |              | demolice u objektu A  |    | -      |            |                  |
|      |              | -   |    | -      |            |                  |
|      |              | základová konstrukce<br>(16,785*1,5)*0,03   |    | 0,755  |            |                  |
|      |              | <b>96: Bourání konstrukcí</b>   |    |        |            | <b>23 013,81</b> |
| 88.  | 961044111R00 | Bourání základů z betonu prostého<br>objekt A   | m3 | 7,868  | 2 925,00   | 23 013,81        |
|      |              | demolice u objektu A  |    | -      |            |                  |
|      |              | -   |    | -      |            |                  |
|      |              | základová konstrukce<br>16,785*0,375*(0,35+0,9)   |    | 7,868  |            |                  |
|      |              | -   |    | -      |            |                  |
|      |              | <b>S: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |    |        |            | <b>7 392,59</b>  |
|      |              | <b>D96: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |    |        |            | <b>7 392,59</b>  |
| 70.  | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t  | 15,736 | 225,59     | 3 549,87         |
| 71.  | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  | t  | 94,416 | 15,70      | 1 482,33         |
| 72.  | 979990001R00 | Poplatek za skládku stavební suti   | t  | 15,736 | 150,00     | 2 360,39         |
|      |              | <b>Z_29: Změna - venkovní bet. plocha,- PSt</b>   |    |        |            | <b>93 671,59</b> |
|      |              | <b>MKRDR_SO04: SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C</b>   |    |        |            | <b>93 671,59</b> |
|      |              | <b>13: 04.1. SŘ + 04.10. PBŘ</b>  |    |        |            | <b>93 671,59</b> |
|      |              | <b>H: Oddíly prací HSV</b>  |    |        |            | <b>36 992,34</b> |
|      |              | <b>96: Bourání konstrukcí</b>   |    |        |            | <b>36 992,34</b> |
| 75.  | 965042241R00 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2<br>stávající betonová plocha mezi objekty B2, C  | m3 | 17,85  | 2 072,40   | 36 992,34        |
|      |              | 17,0*7,0*0,15   |    | 17,85  |            |                  |
|      |              | -   |    | -      |            |                  |
|      |              | <b>P: Oddíly prací PSV</b>  |    |        |            | <b>7 600,00</b>  |
|      |              | <b>767: Konstrukce zámečnické</b>   |    |        |            | <b>7 600,00</b>  |
| 48.  | 767995116    | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg<br>Dodávka a osazení L profilu 160/100/10 - podchycení lunety vč. závitové tyče M12 | kg | 38,0   | 200,00     | 7 600,00         |
|      |              | -   |    | -      |            |                  |
|      |              | 2 mb  |    | -      |            |                  |
|      |              | 19,0 kg/m   |    | -      |            |                  |
|      |              | 2,0*19,0  |    | 38,0   |            |                  |
|      |              | -   |    | -      |            |                  |
|      |              | <b>S: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |    |        |            | <b>49 079,25</b> |
|      |              | <b>D96: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |    |        |            | <b>49 079,25</b> |
| 46.  | 979011111R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím  | t  | 39,27  | 338,50     | 13 292,90        |
| 47.  | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t  | 39,27  | 225,59     | 8 858,92         |
| 48.  | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km  | t  | 235,62 | 15,70      | 3 699,23         |

| Poř.   | Kód               | Popis  | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena             |
|--|-------------------|--|----|--------|------------|------------------|
| 49.  | 979082111R00      | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m  | t  | 39,27  | 305,50     | 11 996,99        |
| 50.  | 979082121R00      | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m            | t  | 157,08 | 34,00      | 5 340,72         |
| 51.  | 979990001R00      | Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů                                | t  | 39,27  | 150,00     | 5 890,50         |
| <b>Z_30: Změna - elektroinstalace</b>                                  |                   |  |    |        |            | <b>55 444,91</b> |
| <b>MKRDR_SO03: SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1</b>        |                   |  |    |        |            | <b>4 368,00</b>  |
| <b>08: 03.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod</b>               |                   |  |    |        |            | <b>4 368,00</b>  |
| <b>M: Oddíly montážních prací</b>                                      |                   |  |    |        |            | <b>4 368,00</b>  |
| <b>1_1: Dodávky</b>  |                   |  |    |        |            | <b>4 368,00</b>  |
| 477.   | X75               | Příplatek za změnu velikosti skříně R3+R6 - na rozměr š800 x v1000 x161                              | ks | 2,0    | 2 184,00   | 4 368,00         |
| <b>MKRDR_SO04: SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C</b>        |                   |  |    |        |            | <b>51 076,91</b> |
| <b>16: 04.5. Elektroinstalace silnoproudé, hromosvod</b>               |                   |  |    |        |            | <b>39 595,55</b> |
| <b>M: Oddíly montážních prací</b>                                      |                   |  |    |        |            | <b>39 595,55</b> |
| <b>1_1: Dodávky</b>  |                   |  |    |        |            | <b>1 078,80</b>  |
| 478.   | X76               | Jistič B16/3 10 kA vč. vydrátování a popisu  | ks | 1,0    | 1 078,80   | 1 078,80         |
| <b>1_M21: Elektromontáže</b>   |                   |  |    |        |            | <b>38 516,75</b> |
| 59.  | Pol__0059 04.5 01 | TRUBKA BEZHALOGENOVÁ, NA POVRCHPLASTOVÁ, VČ.PŘÍCHYTEK D23, viz.v.č. D.4.5.05                         | m  | 9,0    | 71,55      | 643,91           |
| Náhradní zdroj - doplnění/úprava VZT strojovny NZ (požadavek projekce) |                   |  |    | -      |            |                  |
| 9,0  |                   |  |    | 9,0    |            |                  |
|  |                   |  |    | -      |            |                  |
| 479.   | X77               | Úprava rozvěrů VZT potrubí na okenní otvor, výroba protidešťových žaluzií dle stavebních otvorů (dv  | ks | 1,0    | 24 480,00  | 24 480,00        |
| Náhradní zdroj - doplnění/úprava VZT strojovny NZ (požadavek projekce) |                   |  |    | -      |            |                  |
| 1,0  |                   |  |    | 1,0    |            |                  |
| 480.   | X78               | Regulační klapka vč. servopohonu Belimo na dveře strojovny D+M                                       | ks | 1,0    | 10 980,00  | 10 980,00        |
| Náhradní zdroj - doplnění/úprava VZT strojovny NZ (požadavek projekce) |                   |  |    | -      |            |                  |
| 1,0  |                   |  |    | 1,0    |            |                  |
| 481.   | X79               | Dozbrojení rozváděče R-DA o ovládání/napájení regulační klapky na dveře strojovny (relé, svorky, vyd | ks | 1,0    | 1 860,00   | 1 860,00         |
| Náhradní zdroj - doplnění/úprava VZT strojovny NZ (požadavek projekce) |                   |  |    | -      |            |                  |
| 1,0  |                   |  |    | 1,0    |            |                  |
| 482.   | X80               | Kabel CYSY 4Gx1,5  | m  | 10,0   | 55,28      | 552,84           |
| Náhradní zdroj - doplnění/úprava VZT strojovny NZ (požadavek projekce) |                   |  |    | -      |            |                  |
| 10,0   |                   |  |    | 10,0   |            |                  |
| <b>17: 04.6. Elektroinstalace slaboproudé</b>                          |                   |  |    |        |            | <b>11 481,36</b> |
| <b>M: Oddíly montážních prací</b>                                      |                   |  |    |        |            | <b>11 481,36</b> |
| <b>8 02: Strukturovaná kabeláž</b>                                     |                   |  |    |        |            | <b>11 481,36</b> |
| 91.  | 04.6 NC 091       | Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)                | ks | 1,0    | 1 877,83   | 1 877,83         |
| Doplnění SLP zásuvky C1.03 (návaznost na úpravy interiérů)             |                   |  |    | -      |            |                  |

| Poř. | Kód            | Popis  | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena              |
|------|----------------|--|-----|--------|------------|-------------------|
|      |                | 1,0  |     | 1,0    |            |                   |
| 99.  | 04.6 NC 099    | Kabel UTP 4p.cat.6   | m   | 160,0  | 22,22      | 3 554,86          |
|      |                | Doplnění SLP zásuvky C1.03 (návaznost na úpravy interiérů)   |     | -      |            |                   |
|      |                | 160,0  |     | 160,0  |            |                   |
| 104. | 04.6 NC 104    | Trubka PVC 23mm p.o.   | m   | 20,0   | 47,94      | 958,72            |
|      |                | Doplnění SLP zásuvky C1.03 (návaznost na úpravy interiérů)   |     | -      |            |                   |
|      |                | 20,0   |     | 20,0   |            |                   |
| 107. | 04.6 NC 107    | Krabice KU 68 p.o.   | ks  | 2,0    | 80,42      | 160,83            |
|      |                | Doplnění SLP zásuvky C1.03 (návaznost na úpravy interiérů)   |     | -      |            |                   |
|      |                | 2,0  |     | 2,0    |            |                   |
| 111. | 04.6 NC 111    | Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut   | ks  | 1,0    | 1 187,20   | 1 187,20          |
|      |                | Doplnění SLP zásuvky C1.03 (návaznost na úpravy interiérů)   |     | -      |            |                   |
|      |                | 1,0  |     | 1,0    |            |                   |
| 113. | 04.6 NC 113    | Průraz zdí, síla zdi do 100cm  | ks  | 3,0    | 433,44     | 1 300,32          |
|      |                | Doplnění SLP zásuvky C1.03 (návaznost na úpravy interiérů)   |     | -      |            |                   |
|      |                | 3,0  |     | 3,0    |            |                   |
| 114. | 04.6 NC 114    | Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm   | m   | 20,0   | 71,68      | 1 433,60          |
|      |                | Doplnění SLP zásuvky C1.03 (návaznost na úpravy interiérů)   |     | -      |            |                   |
|      |                | 20,0   |     | 20,0   |            |                   |
| 116. | 04.6 NC 116    | Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce  | hod | 3,0    | 336,00     | 1 008,00          |
|      |                | Doplnění SLP zásuvky C1.03 (návaznost na úpravy interiérů)   |     | -      |            |                   |
|      |                | 3,0  |     | 3,0    |            |                   |
|      |                | <b>Z_32: Změna - stavební práce</b>  |     |        |            | <b>122 933,30</b> |
|      |                | <b>MKRDR_SO01: SO 01 Statické zajištění</b>  |     |        |            | <b>19 975,68</b>  |
|      |                | <b>01: 01.1. Stavební řešení</b>   |     |        |            | <b>19 975,68</b>  |
|      |                | <b>P: Oddíly prací PSV</b>   |     |        |            | <b>19 975,68</b>  |
|      |                | <b>764: Konstrukce klempířské</b>  |     |        |            | <b>19 975,68</b>  |
| 487. | 765311723R-POL | Příplatek za změnu okapního ochranného pásu z plastového na kovový   | m   | 360,0  | 55,49      | 19 975,68         |
|      |                | K1/5 ; 360,0   |     | 360,0  |            |                   |
|      |                | <b>MKRDR_SO03: SO 03 Budova hospodářského dvora - část A+B1</b>  |     |        |            | <b>47 998,69</b>  |
|      |                | <b>05: 03.1. SŘ + 03.10. PBŘ</b>   |     |        |            | <b>47 998,69</b>  |
|      |                | <b>H: Oddíly prací HSV</b>   |     |        |            | <b>27 389,16</b>  |
|      |                | <b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>  |     |        |            | <b>17 341,58</b>  |
| 488. | 631571002R00   | Násyp z kameniva těžného 0 - 4, tř. I  | m3  | 14,965 | 1 158,84   | 17 341,58         |
|      |                | pol.č. - skladba j   |     | -      |            |                   |
|      |                | 106,89*0,14  |     | 14,965 |            |                   |
|      |                | <b>99: Staveništní přesun hmot</b>   |     |        |            | <b>10 047,58</b>  |
| 84.  | 999281105R00   | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, | t   | 27,49  | 365,50     | 10 047,58         |

| Poř.   | Kód          | Popis  | MJ | Výměra    | Jedn. cena | Cena   |
|--|--------------|--|----|-----------|------------|--|
| <b>P: Oddíly prací PSV</b><br><b>713: Izolace tepelné</b>  |              |  |    |           |            | <b>20 609,53</b><br><b>20 609,53</b>   |
| 102.   | 28376336R    | deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3 | m2 | - 109,028 | 128,80     | -14 042,78   |
| Ztratné :<br>polystyrén XPS 5000CS tl.50 mm :<br>Odd.783,pol.č. - skladba j : 106,89*1,02<br>-109,0278; výměra položky   |              |  |    |           |            | - 109,028  |
| 109.   | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m   | %  | 222,39    | 1,95       | 433,66   |
| 489.   | 28375766.AR  | Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100  | m3 | 16,354    | 2 092,35   | 34 218,65  |
| Odd.783,pol.č. - skladba j<br>106,89*0,15*1,02   |              |  |    |           |            | -<br>16,354  |
| <b>MKRDR_SO04: SO 04 Budova hospodářského dvora - část B2+C</b><br><b>13: 04.1. SŘ + 04.10. PBŘ</b><br><b>H: Oddíly prací HSV</b><br><b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b> |              |  |    |           |            | <b>54 958,93</b><br><b>54 958,93</b><br><b>31 360,83</b><br><b>19 856,26</b> |
| 488.   | 631571002R00 | Násyp z kameniva těžného 0 - 4, tř. I  | m3 | 17,135    | 1 158,84   | 19 856,26  |
| pol.č. - skladba j<br>122,39*0,14  |              |  |    |           |            | -<br>17,135  |
| <b>99: Staveništní přesun hmot</b>   |              |  |    |           |            | <b>11 504,57</b>   |
| 105.   | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,   | t  | 31,476    | 365,50     | 11 504,57  |
| <b>P: Oddíly prací PSV</b><br><b>713: Izolace tepelné</b>  |              |  |    |           |            | <b>23 598,09</b><br><b>23 598,09</b>   |
| 123.   | 28376336R    | deska izolační extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 1,550 m2K/W; obj. hmotnost 45,00 kg/m3 | m2 | - 124,838 | 128,80     | -16 079,11   |
| Ztratné :<br>polystyrén XPS 5000CS tl.50 mm :<br>Odd.783,pol.č. - skladba j; -122,39*1,02  |              |  |    |           |            | - 124,838  |
| 131.   | 998713201R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m   | %  | 254,64    | 1,95       | 496,55   |
| 489.   | 28375766.AR  | Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100  | m3 | 18,726    | 2 092,35   | 39 180,66  |
| Odd.783,pol.č. - skladba j<br>122,39*0,15*1,02   |              |  |    |           |            | -<br>18,726  |